
VÝKAZ ZISKŮ A ZTRÁT
v plném rozsahu
k

(v celých tisících Kč)

Čís. ř. IKF Rok IČO

I. 01

A.

+ Obchodní marže                                                       (ř.01 - 02) 03

II. Výkony                                                            04

        II.     1. 05

2. 06

3. 07

B. Výkonová spotřeba                                                  (ř. 09 + 10) 08

B.           1. 09

B.           2. 10

+ Přidaná hodnota                                              11

C. Osobní náklady (ř. 13 až 16) 12

C.           1. 13

C.           2. 14

C.           3. 15

C.           4. 16

D. 17

E. 18

III. 19

F. 20

IV. 21

G. 22

V. 23

H. 24

VI. 25

I. 26

VII. 27

J. 28

* 29

Zlín a.s.

302 942                     

308 020                     

472                            

 1 x okresní statistické 
správě(příslušnému útvaru 
ČSÚ, resp.krajské statistické 
správě)

sledovaném                                  
1

minulém                                          
2

644                       

18                              

454                            

5 078  1 390                    

24       

620                       

284 865                

283 475                

760 49 Zlín

80 483                       

78 223                       

69 897                  

155 069                     

5 258                         

2001 494545611201

Skutečnost v účetním obdobíOznačení       

a

Schváleno MF ČR 

č.j. 281/71 701/1995 

Měsíc

Název a sídlo účetní jednotky

Výsledovka Úč POD 2-01

Vodovody a kanalizace 

tř. Tomáše Bati 383

Účetní jednotka doručí účetní 
závěrku současně s doručením 
daňového přiznání za daň z 
příjmů 

1 x příslušnému finančnímu 
úřadu 

803095

TEXT                                                                                                                     

b

Spotřeba materiálu a energie

Služby

Převod provozních nákladů

Tržby z prodeje dlouhodobého majetku a materiálu

Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku

Tvorba rezerv a časového rozlišení provozních nákladů

Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku a materiálu

Ostatní provozní výnosy

Číslo 

řádku 

c

Náklady vynaložené na prodané zboží

Tržby za prodej zboží

Aktivace

(ř. 05 + 06 + 07)

Tržby za prodej vlastních výrobků a služeb

Změna stavu vnitropodnikových zásob vlastní výroby

Ostatní provozní náklady

Zúčtování opravných položek do provozních výnosů

Zúčtování opravných položek do provozních nákladů

Převod provozních výnosů

Daně a poplatky

846                            

444                            

66 962                       

Zúčtování rezerv a časového rozlišení provozních výnosů

Provozní hospodářský výsledek                                                                                                                       
[ř. 11 - 12 -17 - 18 + 19 - 20 + 21 - 22 + 23 - 24 + 25 - 26 + (-27) - (-28)]

152 969                     

72 486                       

140 349                

70 452                  

1 913                    

55 933                       

755                            

19 930                       

5 826                         

5 331                         

5 077                         

4 108                         

3 564                         

7 143                    

66 502                  

7 329                    

6 392                    

498                       

4 735                    

6 487                    

(ř. 03 + 04 - 08)

1 605                         

53 127                  

700                       

18 542                  

2 213                    

Mzdové náklady

Odměny členům orgánů společnosti a družstva

Náklady na sociální zabezpečení

Sociální náklady

31.prosinci 2001

2 975 -                   

144 540                

74 582                  



VIII. 30

K. 31

IX. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku (ř. 33 + 34 + 35) 32

       IX.     1. 33

2. 34

3. 35

X. 36

XI. 37

L. 38

XII. 39

M. 40

XIII. 41

N. 42

XIV. 43

O. 44

XV. 45

P. 46

* 47

R. Daň z příjmů za běžnou činnost                              (ř. 49 + 50) 48

R.            1. 49

        2. 50

51

** Hospodářský výsledek za běžnou činnost          52

XVI. 53

S. 54

T. Daň z příjmů za mimořádnou činnost                      (ř. 56 + 57) 55

T.            1. 56

2. 57

* Mimořádný hospodářský výsledek                       58

U. 59

*** Hospodářský výsledek za účetní období (+/-)      (ř. 52 + 58 - 59) 60

Hospodářský výsledek před zdaněním (+/-) (ř. 29 + 47 + 53 - 54) 61

Kontrolní číslo                                                        (ř. 01 až 61) 999

tel.: 067/7605 linka: 444

1 383 -         

1 660                         

88          

Označení       

a

TEXT                                                                                                                     

b

Číslo 

řádku 

c

Skutečnost v účetním období

sledovaném                                  
1

minulém                                          
2

Zúčtování rezerv do finančních výnosů 2                                

Tvorba rezerv na finanční náklady 2                           

Zúčtování opravných položek do finančních nákladů

Převod finančních nákladů

-odložená

3 875          2 887 -                   

826 -                            7 546                    

Mimořádné náklady 380 -                            1 385                    

-splatná

6 161                    

Převod podílu na hospodářském výsledku společníkům (+/-)

446 -         

3 429                         

1 341 492                  1 262 827             

3 429                         3 274                    

3 274                    

Radomila Kuhnová Ing. Petr Tejchman

Osoba odpovědná za účetnictví 
(jméno a podpis)

Osoba odpovědná za účetní 
závěrku (jméno a podpis)

Odesláno dne:

21.1.2002

Podpis statutárního orgánu                                
nebo fyzické osoby, která                           
je účetní jednotkou

(ř. 53 - 54 - 55)

(ř. 29 + 47 - 48)

-odložená

Mimořádné výnosy

-splatná

Hospodářský výsledek z finančních operací                                                                                            
[ř. 30 - 31 + 32 + 36 + 37 - 38 + 39 - 40 + 41 - 42 + 43 - 44 + (-45) - (-46)]

Převod finančních  výnosů

Zúčtování opravných položek do finančních výnosů

Výnosy z krátkodobého finančního majetku

Ostatní finanční náklady

Výnosy z cenných papírů a vkladů v podnicích ve skupině

Výnosy z ostatních dlouhodobých cenných papírů a vkladů

Výnosové úroky

Nákladové úroky

Ostatní finanční výnosy

270                            

2                                

7                                

Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku

Tržby z prodeje cenných papírů a vkladů

Prodané cenné papíry a vklady

93                         

305                       

132                       

10                         


